
      
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20  Cheb  

  
Číslo jednací: MUCH  49355/2021 Cheb, dne: 17.06.2021 
Číslo spisu:   KSÚ   4976/2021 
Vyřizuje:  Petra Stará 
Email:  stara@cheb.cz 
Telefon:  354 440 516 
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako orgán státní správy, příslušný podle § 47 odst. 1 
písm. a) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "lesní zákon"), a v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2, 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje, že níže uvedená písemnost vydaná správním orgáne ve 
věci správního řízení podle ust. § 37 odst. 6 lesního zákona a podle příslušných ustanovení správního řádu ve věci 
pověření pana Bc. Petra Kubici výkonem funkce odborného lesního hospodáře (na období od 15.06.2021 do 
30.06.2022) v lesích o výměře menší než 50 ha, pro které jsou zpracovány lesní hospodářské osnovy, ve vlastnictví 
fyzických nebo právnických osob, které si dosud nevybraly vlastního OLH, a to na území výkonu státní správy 
Městského úřadu Cheb, tedy obce s obecním úřadem s rozšířenou působností, na těchto katastrálních územích 
okresu Cheb: 
 
Obec Františkovy Lázně – k.ú. Dolní Mosty, Františkovy Lázně, Horní Lomany, Jedličná, Krapice, Slatina 
u Františkových Lázní 
Obec Křižovatka – k.ú. Křižovatka, Mostek u Křižovatky, Nová Ves u Křižovatky 
Obec Libá – k.ú. Dobroš u Libé, Dubina, Hůrka u Libé, Libá, Lužná u Františkových Lázní, Pomezná, Rybáře 
u Libé 
Obec Luby – k.ú. Dolní Luby, Horní Luby, Luby I, Luby II, Opatov u Lubů 
Obec Milhostov- k.ú. Děvín, Doubrava u Milhostova, Hluboká u Milhostova, Milhostov, Vackovec 
Obec Nový Kostel – k.ú. Bor u Kopaniny, Božetín, Čížebná, Horka u Milhostova, Hrzín u Nového Kostela, 
Kopanina, Lesná u Nového Kostela, Mlýnek, Nový Kostel, Smrčí u Nového Kostela, Svažec 
Obec Plesná – k.ú. Lomnička u Plesné, Plesná, Smrčiny, Šneky, Vackov 
Obec Poustka – k.ú. Ostroh, Poustka u Františkových Lázní 
Obec Skalná – k.ú. Skalná, Starý Rybník, Suchá u Skalné, Velký Rybník u Skalné, Vonšov 
Obec Vojtanov – k.ú. Mýtinka u Poustky, Vojtanov, Zelený Háj 
Obec Velký Luh – k.ú. Velký Luh 
Obec Třebeň – k.ú. Doubí u Třebeně, Dvorek, Horní Ves u Třebeně, Chocovice, Lesina, Nový Drahov, Povodí, 
Třebeň, Vokov u Třebeně 
 
Tato katastrální území jsou součástí lesního hospodářského celku Cheb s platností lesní hospodářské osnovy Cheb 
(dále jen „LHO“) kód č. 320 802 od 01.01.2019 do 31.12.2028 (veřejně přístupná data LHO jsou k nahlížení i tisku 
k dispozici na webových stránkách http://eagri.cz/public/app/uhul/ds_lho/), vlastnické separáty je možno osobně 
převzít od OSSL na základě předávacího protokolu. 
 
Č.j. MUCH 47827/2021 ze dne 14.06.2021  
- Pověření výkonem funkce odborného lesního hospodáře, je uloženo na Městském úřadě Cheb, odbor stavební 
a životního prostředí, státní správy lesů kancelář č. 23. 
 
 

http://eagri.cz/public/app/uhul/ds_lho/


 

Stránka 2 z 2 
 

Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Cheb po dobu 15 dnů a v této lhůtě zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem vyvěšení vyhlášky na úřední desce Městského úřadu 
Cheb se písemnost považuje za doručenou, neboť v této lhůtě byla splněna i povinnost zveřejnění písemnosti též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Zároveň bude tato vyhláška bezodkladně vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Františkovy Lázně, 
Městského úřadu Skalná, Městského úřadu Luby, Městského úřadu Plesná, Obecního úřadu Křižovatka, Obecního 
úřadu Libá, Obecního úřadu Milhostov, Obecního úřadu Nový Kostel, Obecního úřadu Poustka, Obecního úřadu 
Vojtanov, Obecního úřadu Velký Luh na dobu nejméně 15 dnů a v této lhůtě bude zveřejněna též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
V Chebu dne 17.06.2021 
 
 

 
 
 

 
Ing. Jaroslav Šinka 

vedoucí odboru stavebního a životního 
prostředí 

 
 
 
Rozdělovník 
 
Městský úřad Cheb 
Městský úřad Františkovy Lázně  
Městský úřad Skalná  
Městský úřad Luby  
Městský úřad Plesná  
Obecní úřad Křižovatka  
Obecní úřad Libá  
Obecní úřad Milhostov  
Obecní úřad Nový Kostel  
Obecní úřad Poustka  
Obecní úřad Vojtanov  
Obecní úřad Velký Luh  
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno od ………………………………………………… do ………………………………………………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení písemností a její zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
 


		2021-06-18T06:41:45+0000
	Not specified




